successorum meorum concessisse et hoc presenti scripto meo confirmasse pro nobis et heredibus 

nostris Deo et beate Marie et ecclesie de Alvingham, priori et conventui et sanctimonialibus ibidem 

Deo servientibus omnes terras et possessiones, ecclesiarum advocationes, redditus ac tenementa quas 

et que prefati religiosi prior et conventus habent et tenent de feodo meo in Soka de Gayton' cum 

omnibus iuribus <et> singulis pertinentiis, libertatibus et aysiamentis, predictis terris, possessionibus, 

ecclesiarum advocationibus, redditibus et tenementis qualitercumque pertinentibus imperpetuum, 

habenda et tenenda prefatis religiosis et eorum successoribus et ecclesie sue predicte in liberam, puram 

et perpetuam elemosinam, solutam et quietam, quantum ad nos et heredes nostros pertinet aut 

assignatos ab omni terreno servitio, sectis curie, seculari exactione, rebus et omnibus demandis ut 

predictum est imperpetuum, de nostra speciali gratia fideliter promittentes quod nec per nos nec 

heredes nostros seu successores nostros quoscumque in istius acquietationis, concessionis et 

confirmationis contrarium seu diminutionem in parte nec in toto aliquo modo de cetero veniemus vel 

fieri faciemus.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum nostrum dignum duximus 

apponendum.  Dat apud Lond' die iovis proximo ante festum omnium sanctorum anno domini mocco 

octoginta primo.  Hiis testibus domino Thoma Beek', domino Antonio Beek', dominis Iohanne Beek', 

Iohanne Briton', Philippo eiusdem filio, Guillelmo de Griliers, Henrico de Savemmers militibus, 

Diagone de Feraa et Ricardo de Mitton', Roberto de Fosseton', Thoma de Wilham et quibusdam aliis. 

[fo.59r]b 
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a or Pera. 
b Heading Cokringtona Incipit. I. 

298  Grant in free alms by Robert de Pormort, with the agreement of Alice his wife and his heirs, to the nuns of 

Alvingham and their brothers of 5 bovates of arable land in Alvingham once held by Houch and Walter sons of Clac, 

Acer son of Osgot, and Ulfketel and Ralph sons of Osbert, with all their children and chattels and furnishings, and 2 

bovates of land in Cockerington held by Hanche and Gille; as well as all the land of Gocelin del Marays, 5 perches of 

marsh in Medelholm, the tenement in Cockerington held by Hanche and a small plot of land next to the grange of 

Hathentoft for an annual payment of 18d, for all of which he received from the brothers 40 marks of silver. 

 [c.1163] 

fo.59r 

Carta Roberti Pormort' de v bovatis terre arabilis in Alvingham et v villanis.  Item de ij bovatis terre in 

Cokerint' et de tota terra Gocelini cum v perticatis de marisco per medium Medelholm' cum mansura 

una in Cok'.   

[I]nnotescat universis sancte matris ecclesie filiis quod ego Robertus de Pormort assensu uxoris mee 

Alicie et omnium heredum meorum concessi et dedi Deo et sancte Marie et sanctimonialibus et 

fratribus earum de Alvingham v bovatas terre arabilis in campis de Alvingham cum omnibus 

pertinentis suis, illas videlicet que fuerunt Houch et Walteri filii Clac, et Aceri filii Osgot, et Ulfketel, et 

Radulfi fili[orum] Osberti cum hiis iamdictis hominibus et liberis suis et catallis et omni suppellectili 

sua, et duas bovatas terre arabilis in campis de Cok' cum omnibus pertinentiis suis, illas videlicet que 

fuerunt Hanche et Gille.  Hec autem omnia dedi eis in perpetuam elemosinam, salvo tamen forinsi 

servitio quod regi vel vicecomiti vel ministris eius pertinet, quod fratres de Al' persolvent quantum ad 

illam tenuram pertinet cum ab eis iuste exigitur.  Si autem dominus feudi illius iussu regis sive per breve 

illius auxilium super feudum illum posuerit, fratres de Al' pro illa tenura quantum ad eam pertinet illi 

persolvent.  Preter hec ego Robertus de Pormor dedi predictis sanctimonialibus totam terram que fuit 

Gocelini del Marays et v percatas de marisco meo per medium Medelholm ex orientali parte super 

aquam que vocatur Ludena et mansuram unam in Cok' quam Hanche tenet et quandam terrulam iuxta 

grangiam suam de Hathentoft.  Hec autem omnia concessi et dedi eis libera et quieta ab omni 

exactione et seculari servitio excepto quod singulis annis dabunt mihi et heredibus meis post me pro vij 

predictis bovatis et hiis sequentibus datis x et octo denarios, ix scilicet ad festum sancti Botulphi et ix 

ad festum sancti Martini.  Pro hiis autem omnibus recepi a predictis fratribus gratiam pro gratia, 

videlicet xl marcas argenti et in vestituram demeniia mei quod de me tenuerunt.b  Ego et heredes mei 

post me warantizabimus et adquietabimus eis hec omnia erga regem et dominos et omnes homines.  

Nam hec omnia in generali capitulo de Sempingh' super altare manu mea obtuli et inperpetuum 

tenenda, in manu Petri de Gousle vicecomitis affidavi coram hiis testibus: Matheo capellano etc., salvis 

fori[n]secis servitiis ad illas vij bovatas pertinentibus que regi vel ministris eius pertinent vel domino,c 

scilicet suo recto relevo et rationabilibus auxiliis que mihi et heredibus meis exhibebit cenobium et ego 

et heredes mei illi et heredibus eius.  Hiis testibus. 
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a MS dememenii. 
b Followed by et in no.75. 
c Followed by meo in no.75. 

Note.  For dating see no.75 of which this is a copy. 

299 Gift by Robert de Pormort, with the assent of his wife and heirs, to the convent of Alvingham of 2 bovates of land in 

Cockerington which Anc and Gille hold of him in fee farm, for a payment of 8s for all services except royal service; he 

also gives and confirms to the convent, in perpetual alms, a tenement beside the church in Cockerington, held by Leues, 

and whatever his men have given or sold from his fee to the church of Cockerington or to the nuns, to perpetuate the 

memory of his parents in that church.  [Before 13 October 1218] 

fo.59r 

Idem Robertus dat et confirmat nobis ij bovatas terre in Cok' et unam mansuram, et quicquid homines 

sui nobis dederunt, warantizabunt et adquietabunt. 

[N]otum sit cunctis Cristi fidelibus quod ego Robertus de Pormort consensu et assensu uxoris mee 

Adeliza et heredum meorum concessi et dedi cenobio de Al' duas bovatas terre in campis de Cok' et 

omnibus que ad illas pertinet quas Anca et Gilla homines mei tenuerunt in feuferme, et reddendo mihi 

per annum et heredibus meis octo solidos pro omnibus consuetudinibus et servitiis exceptis regalibus 

servitiis, quatuor solidos ad festum sancti Botulphi et quatuor ad festum sancti Martini; et preterea dedi 

eis et confirmavi in perpetuam elemosinam unam mansuram que est iuxta ecclesiam de Cok' quam 

Leues tenuit et quicquid homines mei de feudo meo ecclesie de Cok' vel monialibus dederunt vel 

vendiderunt pro anima patris mei et matris mee et ut in eadem ecclesia eorum memoria inperpetuum 

fiat.  Hec omnia ut predictum est ego Robertus de Pormort et heredes mei warantizabimus et 

adquietabimus predicto cenobio erga regem et dominos et omnes homines in perpetuum coram hiis 

testibus. 

a Alicie in previous charter and no.75, Adeliz in no.302.   

Note.  For dating see note to no.74.  

300  Gift in free alms by Robert de Pormort to the nuns of Alvingham of 2 selions of land on the west side of Haintoft, 

and ½ selion on the south side of his mill. [Before 13 October 1218] 

fo.59r 

Carta eiusdem Roberti de ij sellionibus iuxta Hayntoft' et dimidia sellione iuxta molendinum suum. 

[C]unctis innotescat fidelibus quod ego Robertus de Pormort concessi et dedi Deo et sancte Marie et 

conventui sanctimonialium de Al' duas selliones terre ex occidentali parte de Haintoft et dimidiam 

sellionem ex australi parte molendini sui in puram et perpetuam elemosinam.  Hanc donationem feci 

415 

eis liberam et quietam ab omni terreno servitio inperpetuum possidendam pro animabus antecessorum 

meorum.  Huius donationis sunt testes. 

Note.  For dating see note to no.74. 

301  Confirmation by Robert de Pormort, with the assent of his wife, to the nuns of Alvingham of the mill called 

Waramilne, with a croft and 12 acres of land in the fields of Cockerington, which Hugh de Scoteni had given to the nuns 

in no.307.  [1148 - 13 October 1218] 

fo.59r 

Carta eiusdem Roberti de toto molendino cum crofto et xij acris terre ina Cokeringtona. 

[N]otum sit cunctis Cristi fidelibus quod ego Robertus de Pormort consilio et assensu sponse mee et 

heredum meorum concessi et presenti carta mea confirmavi sanctimonialibus de Al' totum 

molendinum quod vulgo vocatur Waramilne cum crofto et cum xij acris terre in campis de Cok', 

videlicet illud molendinum quod Hugo de Scoteni prius dederat predictis monialibus in puram 

elemosinam cum filia sua facta monacha.  Hec prenominata ego Robertus de Pormor fide mea 

interposita et heredes mei post me warantizabimus et adquietabimus prenominatis monialibus erga 

regem et dominos et omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by in. 

Note.  The earliest date for no.307 is 1148; Robert de Pormort was dead by 13 October 1218 (see note to no.74).  

302  Gift by Robert de Pormort, with the consent of his wife Adeliz, to the church and brothers of Alvingham, of 

Ulchetel and his children, to which Robert de Halay and others were witnesses before master Stephen; he also gave them 

his man Elwyn son of Osbert to which Ralph the priest, and others, were witnesses. 

 [Before 13 October 1218] 

fo.59r 

Carta eiusdem Roberti de uno rustico cum sequela sua tota warantizabit et adquietabit. 

[N]oscant tam futuri quam presentes me Robertum de Pormort consensu et assensu uxoris mee Adeliz 

et heredum meorum dedisse Deo et ecclesie sancte Marie de Al' et fratribus ibidem Cristo servientibus 

Ulchetel et filios et filias suas, et liberos et quietos de me et de omnibus meis reddidisse et contra 

cunctos warantizare debere; inde Robertus de Halay et ceteri fideiussores sunt et testes coram istis 

magistro Stephan[o] et ceteris.  Preterea dedi eis et liberum reddidi Elwynum hominem meum filium 

Osberti et contra omnes homines illum warantizare promisi fide mea interposita.  Inde isti sunt testes 

Radulfus sacerdotis et alii.